广州市墙体材料行业协会
穗墙协字 (⒛1g)13号

关于召开加气混凝土制品企业会议的通知

各加气混凝土制品生产企业 :

近期砂t石灰和水泥等加气混凝土生产主要原材料价格暴涨 `-
砂难求 `造成企业产晶销售供货紧张 `经营困难。为及日茁巴握市场动

向 `协会定于 201g年 07月 31日 (星期二 )下午召开∵次加气砌块

生产企业座谈会 `以研究解决相关问题 `保障供应 `确保工程质量安

全。现将会议事项通知如下 :

-、 会议日期

201B年 07月 31日 (星期二 )下午 ⒈30~53O。

=、
会议地点

广州大冶有色大厦五楼会议室 `地址 :广州市荔湾区黄沙大道

1狃 号 (蜘 赡葫总疏 冂、删锹六影墩臆蔟站 `B出口转茔骨

黄沙太画扫涩勺100米
`再过Ⅳ茄吼积陧帆 自驾车内环路A线珠江隧

咖 A6出口`调头往黄沙大道荔枝湾路;内环路 B钺 二埘Ⅳ

中山八路B17出口;再调头往黄沙大道荔枝湾路)。

三、参加人员

各加气混凝土砌块生产企业负责人 1名。

联系人 :严玉梅 13760898313、 关

雉
﹁